
                                                              
                    ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА                                                        

ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

                33 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

                      ПРОЄКТ 

                                                         РІШЕННЯ 
 

 

28 липня 2022 року      смт Вороновиця                                     №____ 
 

 Про надання згоди на одержання права власності 

Керуючись п.34 ч.1. ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч.1 ст.122, п.а ч.1 ст.140, ч.ч.1, 2 ст. 142 Земельного кодексу України, 

враховуючи заяву гр. Свідера Сергія Сергійовича від 10.06.2022 року посвідчену 

приватним нотаріусом Третяк А.О., а також висновки та пропозиції постійної 

комісії з питань охорони навколишнього природного середовища та 

регулювання земельних відносин,  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти добровільну відмову від гр. Свідера Сергія Сергійовича від 

права власності на земельну ділянку площею 1,0000 га, кадастровий номер 

0520682400:01:001:0076 для ведення особистого селянського господарства (код 

цільового призначення 01.03), розташовану на території Вороновицької 

селищної ради (колишня територія Комарівської сільської ради), Вінницького 

району Вінницької області, надавши згоду на одержання права власності. 

2. Уповноважити селищного голову – Ковінька Олександра Геннадійовича  

укласти угоду з гр. Свідером Сергієм Сергійовичем про передачу права власності 

на земельну ділянку. 

3. Відділу земельних відносин Вороновицької селищної ради підготувати 

матеріали для укладання угоди про передачу права власності на земельну 

ділянку. 

4. Після державної реєстрації факту переходу права власності на земельну 

ділянку площею 1,0000 га, кадастровий номер 0520682400:01:001:0076 для 

ведення особистого селянського господарства (код цільового призначення 

01.03), розташовану на території Вороновицької селищної ради (колишня 

територія Комарівської сільської ради), Вінницького району Вінницької області, 

віднести дану земельну ділянку до земель запасу Вороновицької селищної ради 

Вінницького району. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони навколишнього природного середовища та регулювання 

земельних  відносин. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                     Олександр КОВІНЬКО 



 


